
Uchwała Nr LIV/1225/02
Rady Miasta Szczecina

z dnia 8 lipca 2002 r.

w sprawie bezprzetargowego wydzierżawienia działek gruntu położonych przy ul. Legnickiej 3, 3a

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 
1591 ze zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej na okres 15 lat części działek gruntu numer 33/12 i 33/13 z 
obrębu ewidencji gruntów 56 Śródmieście, położonych przy ul. Legnickiej nr 3, 3a o łącznej powierzchni 1341,41m2, 
zabudowanych tymczasowym pawilonem handlowo- usługowym - na rzecz dotychczasowych dzierżawców. 
2. Obszar i położenie działek o których mowa w ust. 1 określa załącznik do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem zaakceptowania przez Zarząd Miasta projektu modernizacji obiektu położonego na 
nieruchomości gruntowej określonej w § 1.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


